17.11.2020г. № 60 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 5 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА № 55-п (С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 3 ОКТЯБРЯ 2019 ГОДА № 50-п, ОТ 20 МАРТА 2020 ГОДА № 22-п, ОТ 4 АВГУСТА 2020 ГОДА № 41-п)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», администрация муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Табарсук»», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Табарсук» от 05.12.2018г. № 55-п (с изменениями от 3 октября 2019 года № 50-п, от 20 марта 2020 года № 22-п,  от 4 августа 2020  года №  41-п) следующие изменения:
- второй абзац подпункта 1 пункта 1.3. исключить;
- в пункте 2.3 слова «в безвозмездное пользование» исключить;
- в пятом абзаце подпункта «а» пункта 2.5.2 слова «о предварительном согласовании земельного участка или» исключить;
- в  первом абзаце пункта 3.3.1 число «2.5.3» исключить;
- во втором абзаце пункта 3.3.6 слова «направляют (выдают)» заменить словами «направляет (выдает)»;
- в третьем абзаце пункта 3.3.6 слова «специалисты сельского поселения направляют (выдают)» заменить словами «специалист администрации сельского поселения направляет (выдает)»;
- в пятом абзаце пункта 3.3.6 слова «(в случае если такой  документ не ранее дня  получения услуги» исключить.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева